
UCHWAŁA NR VII/47/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie odwołania ze składu członka Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 609 
ze zm.) oraz § 38. ust. 2 Statutu Gminy Mszana, przyjętego uchwałą nr XXXVI/244/2021 Rady Gminy Mszana 
z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dn. 3.12.2021, poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. W związku z pisemną rezygnacją z dnia 24.10.2024 roku odwołać Radną Wioletę Szotek, Przewodniczącą 
Komisji Rewizyjnej, ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Bura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699DA261-D9BE-4F08-AF93-385B838B8CD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/47/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-10-30T08:34:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




